

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018
Stavba: 49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

KSO:
Místo: CC-CZ: 3. 7. 2018
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: EDIKT a.s. IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **5 941 453,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 941 453,00	1 247 705,13
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 189 158,13
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018

Stavba: 49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Místo: Datum: 3. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 941 453,00	7 189 158,13	
01	Oprava svahu	3 151 128,86	3 812 865,92	STA
02	Oprava přejezdu	1 621 647,05	1 962 192,93	STA
03	Oprava GPK	1 073 676,53	1 299 148,60	STA
04	DSPS	95 000,56	114 950,68	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt:

01 - Oprava svahu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EDIKT a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 151 128,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 151 128,86	21,00%	661 737,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 812 865,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt: **01 - Oprava svahu**

Místo: Datum: 3. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 151 128,86

HSV - Práce a dodávky HSV 1 376 756,82

5 - Komunikace pozemní 1 376 756,82

OST - Ostatní 1 624 318,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 150 053,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt: **01 - Oprava svahu**

Místo: Datum: 3. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 151 128,86

D HSV Práce a dodávky HSV 1 376 756,82

D 5 Komunikace pozemní 1 376 756,82

1	K	5904110010	Odklizení travního porostu ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	180,000	■	■	
---	---	------------	---	----	---------	---	---	--

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

VV 180 180,000 ■

VV Součet 180,000 ■

2	K	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.	m2	80,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
---	---	------------	---	----	--------	---	---	----------------------

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.

VV 80 80,000 ■

VV Součet 80,000 ■

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	5905035010	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.	m3	70,625	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.</i>			0		
	VV		"vytěžení uvnitř koleje v km"((16085-16055)-10)*1*0,25		5,000	■		
	VV		"vytěžení uvnitř koleje v km"((16041-16000)-13)*1*0,25		7,000	■		
	VV		"vytěžení v celé šířce koleje v km"((16185-16085)-33)*3,5*0,25		58,625	■		
	VV		Součet		70,625	■		
4	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	249,800	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.</i>			■		
	VV		po zaplavení			■		
	VV		249,8		249,800	■		
	VV		Součet		249,800	■		
5	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	130,625	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.</i>			■		
	VV		"výměna lože"70,625		70,625	■		
	VV		"pro ASP"60		60,000	■		
	VV		Součet		130,625	■		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,650	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.			0		
	WV		16,550-15,900		0,650	0		
	WV		Součet		0,650	0		
7	K	5914001020	Zřízení gabionu vázaného s oky 100x50 mm o rozměru 1,0x0,5x0,5 m (0,250 m3). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodávku materiálu.	kus	53,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na přípravu gabionové drážky, montáž koše, vyskládání pohledových stran a vyplnění koše kamenivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodávku materiálu.			■		
	WV		53		53,000	■		
	WV		"13,250m3"			■		
	WV		Součet		53,000	■		
8	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	474,500	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	WV		474,5		474,500	■		
	WV		Součet		474,500	■		
9	K	5914035010	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.	m	61,600	676,00	41 641,60	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.			0		
	WV		61,6		61,600	■		
	WV		Součet		61,600	■		
10	K	5915005010	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	86,200	■	■	Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.</i>					
	VV		"zemina"86,2		86,200			
	VV		Součet		86,200			
11	M	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	474,620			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		249,8"m3"*1,9		474,620			
	VV		Součet		474,620			
12	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	180,300			Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.</i>					
	VV		"zemina"180,3		180,300			
	VV		Součet		180,300			
13	K	5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.	m2	180,000			Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.</i>					
	VV		180		180,000			
	VV		Součet		180,000			
14	K	5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.	m2	61,000			Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.</i>					
	VV		(16163-16102)*1		61,000			
	VV		Součet		61,000			
15	M	5955101050	Lomový kámen netříděný pro zásypy	t	34,200			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		34,2		34,200			
	VV		Součet		34,200			
16	M	5964119000	Příkopová tvárnice TZZ 3	kus	218,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		218		218,000			
	VV		Součet		218,000			
17	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	12,400			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		62*0,4*0,5		12,400			
	VV		Součet		12,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D OST

Ostatní

o 1 624 318,28

18	K	9902100300	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizaci pres 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	606,825	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
----	---	------------	---	---	---------	---	---	----------------------

Poznámka k souboru cen:

V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

PSC

VV

155,2+324,5

479,700

VV

"vytěžený štěrk na skládku"127,125

127,125

VV

Součet

606,825

19	K	9902100500	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizaci pres 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	840,300	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
----	---	------------	---	---	---------	---	---	----------------------

Poznámka k souboru cen:

V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

PSC

VV

"ornice"34,2

34,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"Kamenivo - šterkodrt' frakce 0/125 "474,5		474,500	■		
	WV		13,250 "m3"* 1,9		25,175	■		
	WV		"šterkodrt' frakce 0/32 "17,6		17,600	■		
	WV		"Dlažba betonová vegetační 60*40*8 cm (dvě vrstvy)" 13,5		13,500	■		
	WV		"Beton+TZZ3"26+14,2		40,200	■		
	WV		"nový šterk"235,125		235,125	■		
	WV		Součet		840,300	■		
20	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	324,540	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.</i>			■		
	WV		"Zemina " 180,3 * 1,8		324,540	■		
	WV		Součet		324,540	■		
21	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	155,160	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.</i>			■		
	WV		"Zemina" 86,2 * 1,8		155,160	■		
	WV		Součet		155,160	■		
22	K	9903200100	Převážení mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	3,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.</i>			■		
	WV		"Dvoucestný bagr +SSP+ASP"3		3,000	■		
	WV		Součet		3,000	■		
23	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	606,825	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		324,5+155,2+127,125		606,825			
	W		Součet		606,825			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				150 053,76	
24	K	072002011	Výluka silničního provozu se zajištěním objíždky	%	0,050	█	█	Sborník ÚZP ÚT 2018
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt:

02 - Oprava přejezdu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EDIKT a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 621 647,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 621 647,05	21,00%	340 545,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 962 192,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt: **02 - Oprava přejezdu**

Místo: Datum: 3. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 621 647,05

HSV - Práce a dodávky HSV 1 104 378,00

5 - Komunikace pozemní 1 104 378,00

OST - Ostatní 301 509,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 215 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt:

02 - Oprava přejezdu

Místo:

Datum: 3. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 621 647,05

D HSV Práce a dodávky HSV

1 104 378,00

D 5 Komunikace pozemní

1 104 378,00

1	K	5905050070	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláně, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovně.	km	0,075	■	■	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		0,075		0,075	■		
	VV		Součet		0,075	■		
2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	91,875	■	■	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		75*3,5*0,35		91,875	■		
	VV		Součet		91,875	■		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	5906030120	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výtisku na skládku a skládkovné.	kus	6,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2017
	VV	6			6,000	0		
	VV	Součet			6,000	0		
5	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	0,200	■	■	Sborník UOŽI 01 2017
	VV	0,2			0,200	0		
6	K	5910020110	Svarování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	6,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2017
	VV	6			6,000	0		
	VV	Součet			6,000	0		
7	K	5910040240	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	200,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2017
	VV	200			200,000	0		
8	K	5913070020	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	m	12,000	■■■■■	■	Sborník UOŽI 01 018
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.				0		
	VV	12			12,000	0		
	VV	Součet			12,000	0		
9	K	5913075030	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	12,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2017
	VV	12			12,000	■		
	VV	Součet			12,000	■		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	5913240020	Odstranění AB komunikace hloubky do 20 cm. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek. 0	m2	75,000	■	■	Sborník ÚOŽI 01 2015
	P		Poznámka k položce: Ž 10			■		
	VV		3*13		39,000	■		
	VV		3*12		36,000	■		
	VV		Součet		75,000	■		
11	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové VL Ž11 těžké podkladní, ložní a obrusná vrstva do výšky 25 cm. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL Ž11 s živичným na podkladem ze stmelенých vrstev, dodávku materiálu a na manipulaci.	m2	44,400	■	■	Sborník ÚOŽI 01 2015
	P		Poznámka k položce: Ž 10			■		
	VV		12*1,7		20,400	■		
	VV		12*2		24,000	■		
	VV		Součet		44,400	■		
12	M	5958125010	Komplety s antikorozií úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	80,000	■	■	
	VV		80		80,000	■		
	VV		Součet		80,000	■		
13	M	5956213065	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	6,000	■	■	
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz			■		
	VV		6		6,000	■		
	VV		Součet		6,000	■		
14	M	5955101000	Kamenivo nové frakce 31,5/63 třídy B1	t	165,375	■	■	
	VV		91,875*1,8		165,375	■		
	VV		Součet		165,375	■		
15	M	5963104040	Přejezd železobetonový panel vnější	kus	24,000	■	■	Sborník ÚOŽI 01 2018
	VV		24		24,000	■		
	VV		Součet		24,000	■		
16	M	5963140000	Závěrná zídka závěrný práh BR 13-120	kus	24,000	■	■	Sborník ÚOŽI 01 2018
	VV		24		24,000	■		
	VV		Součet		24,000	■		
17	M	5964123000	Odvodňovací žlab s mříží	kus	13,000	■	■	Sborník ÚOŽI 01 2018
	VV		13		13,000	■		
	VV		Součet		13,000	■		
18	M	5964161010	Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	5,550	■	■	Sborník ÚOŽI 01 2016
	VV		((2*12)+13)*0,5*0,3		5,550	■		
	VV		Součet		5,550	■		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	5914030520	Demontáž dílů otevřeného odvodnění silničního žlabu šterbinového. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m	13,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.</i>				■	
	WV		13		13,000		■	
	WV		Součet		13,000		■	
28	K	5914035510	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu s mřížkou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.	m	13,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.</i>				■	
	WV		13		13,000		■	
	WV		Součet		13,000		■	
	D	OST	Ostatní			0	301 509,05	
19	K	9902100200	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	165,375	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</i>				0	
	WV		výzisk šterku				0	
	WV		165,375		165,375		0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		165,375	0		
20	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	217,911	█	█	Sborník ÚOŽI 01 2016
	WV		Výzisk živice+nová živice+nový štěrk			0		
	WV		(75*0,20*2,2)+(44,4*0,20*2,2)+165,375		217,911	0		
	WV		Součet		217,911	0		
21	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	165,375	█	█	Sborník ÚOŽI 01 2015
	WV		165,375		165,375	0		
	WV		Součet		165,375	0		
22	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	33,000	█	█	Sborník ÚOŽI 01 2015
	WV		(75*0,20*2,2)		33,000	0		
	WV		Součet		33,000	0		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady						0	215 760,00	
23	K	072002011	Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky	soubor	1,000	█	█	Sborník ÚOŽI 01 2017
	WV		1		1,000	0		
	WV		Součet		1,000	0		
24	K	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	1,800	█	█	Sborník ÚOŽI 01 2017
	WV		6*0,3		1,800	0		
	WV		Součet		1,800	0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	9902201000	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 250 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	19,200	████████	████████	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		24*0,8		19,200	0		
	VV		Součet		19,200	0		
26	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	3,000	████████	████████	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt:

03 - Oprava GPK

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EDIKT a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 073 676,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 073 676,53	21,00%	225 472,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 299 148,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt: **03 - Oprava GPK**

Místo: Datum: 3. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 073 676,53

HSV - Práce a dodávky HSV 630 649,73

5 - Komunikace pozemní 630 649,73

OST - Ostatní 232 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 210 826,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt:

03 - Oprava GPK

Místo:

Datum: 3. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 073 676,53

D HSV Práce a dodávky HSV

630 649,73

D 5 Komunikace pozemní

630 649,73

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	195,210	■	■	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		"doplnění90m3/1000bm"2,169*90		195,210	■		
	VV		Součet		195,210	■		
2	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	351,378	■	■	Sborník UOŽI 01 2017
	VV		195,210*1,8		351,378	■		
	VV		Součet		351,378	■		
3	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.	km	1,476	■	■	Sborník UOŽI 01 2018

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

PSC							0	
VV			11,150-10,204		0,946		0	
VV			19,080-18,550		0,530		0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		1,476	0		
5	K	5914020010	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop zpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m3	120,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				■	
	WV		(12700-12300)*0,3		120,000		■	
	WV		Součet		120,000		■	
	D	OST	Ostatní			0	232 200,00	
6	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. <i>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>	t	216,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				0	
	WV		120*1,8		216,000		■	
	WV		Součet		216,000		■	
8	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	216,000	■	■	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				■	
	WV		120*1,8		216,000		■	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		216,000	0		
7	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	216,000	347,00	74 952,00	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.</i>					
	WV		120*1,8		216,000			
	WV		Součet		216,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0	210 826,80	
4	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložišť nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	351,378			Sborník UOŽI 01 2017
	WV		195,210*1,8		351,378			
	WV		Součet		351,378			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt:

04 - DSPS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

EDIKT a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

95 000,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 000,56	21,00%	19 950,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 950,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt: **04 - DSPS**

Místo:

Datum: 3. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

95 000,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

95 000,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 49-Oprava koleje Radotín - Dobřichovice 1. a 2. kol.

Objekt: **04 - DSPS**

Místo: Datum: 3. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 000,56

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					95 000,56	
1	K	012303000	Geodetické práce po ukončení opravy	soubor	1,000	95 000,56	95 000,56	Sborník ÚOZP ÚI 2017
	VV		Vypracování Dokumentace SPS					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **93104**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: f75070dd-df44-41f4-950e-f53ecc945ce6

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **07.08.2018 10:55:11**



cc4af9ed-5576-4f91-aac3-26860260cf9a